
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL BSR INTERREG IIIA PROJEKTO SII-036 „MEDŽIO PAVELDO PLĖTRA 
REGIONINIAME TURIZMO VYSTYME ROKIŠKIO IR JEKABPILIO RAJONUOSE“ 

FINANSAVIMO 
 

2006 m.vasario 24 d. Nr.TS-3.40 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 ir 22 

punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui finansuoti BSR INTERREG IIIA projekto SII-

036 „Medžio paveldo plėtra regioniniame turizmo vystyme Rokiškio ir Jekabpilio rajonuose“ 

vykdymą iki 1315757 Lt (vieno milijono trijų šimtų penkiolikos tūkstančių septynių šimtų 

penkiasdešimt septynių litų) pagal sąmatą; esant būtinumui, panaudoti projektui finansuoti 

skolintas lėšas. 

 2. Patvirtinti BSR INTERREG IIIA projekto SII-036 „Medžio paveldo plėtra regioniniame 

turizmo vystyme Rokiškio ir Jekabpilio rajonuose“ sąmatą (pridedama). 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas,71482 

 

 

 

 

 



        PATVIRTINTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2006 m.vasario 24 d.sprendimu Nr.TS-3.40 

 

 
BSR INTERREG IIIA PROJEKTO SII-036 

„MEDŽIO PAVELDO PLĖTRA REGIONINIAME TURIZMO VYSTYME 
ROKIŠKIO IR JEKABPILIO RAJONUOSE“ 

 
S Ą M A T A 

 
Išlaidos Suma, Lt 

Personalo išlaidos 53795 

Administravimo išlaidos 14364 

Išorinių ekspertų išlaidos: 187615 

       iš jų:išlaidos teisininkui/viešiųjų pirkimų dokumentų parengimui 7596 

               išlaidos auditui 49157 

               išlaidos turizmo gidų apmokymo lektoriui 3107 

               išlaidos statybos priežiūros specialistui 20717 

               išlaidos techninės dokumentacijos Kriaunų ir Salų objektams parengti 107038 

Kelionių ir apgyvendinimo išlaidos 15475 

Susitikimų ir kitų renginių išlaidos 5455 

Reklamos, viešinimo išlaidos 16501 

Išlaidos skirtos investicijoms: 972552 

        iš jų: išlaidos biuro technikai įsigyti 13362 

                 Rokiškio skulptūrų parko rekonstrukcijos darbams 959190 

Išlaidos projekto valdymui 50000 

IŠ VISO: 1315757 
 

____________ 

 

      


